
Zarządzenie nr 809/10 
Burmistrza Czerska 

z dnia 28 czerwca 2010 r.  
 

w sprawie uzupełnienia składów obwodowych komisji wyborczych 
 

Na podstawie art. 20 a w związku z art. 16 ust. 1 ustawy z dnia 27 września 1990 r. o 
wyborze Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej (t. j. - Dz. U. z 2010 r. Nr 72, poz. 467) oraz § 11 
ust. 6 rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 28 sierpnia 2000 r. w 
sprawie powoływania obwodowych komisji wyborczych w wyborach Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. Nr 72, poz. 847 z późn. zm.)  

 
zarządzam, co następuje: 
 

§ 1 
 

Powołuję w skład: 
-  Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 1 w Czersku – Panią Annę Kitowską  
-  Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 8 w Rytlu - Pana Sławomira Kukowskiego. 

 
§ 2 

 
Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy. 
 

§ 3 
 

Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podpisania. 
 
 
 
 
 

 


